ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số  1283  -CV/HU

V/v mời dự Hội nghị ngày 23,24/12/2019

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  19 tháng 12 năm 2019

    Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện;
- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện
- Đ/c Chánh Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Hướng dẫn số 26-HD/HU, ngày 29/11/2019 của Ban Thường
vụ Huyện ủy về “kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ
chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp”.
Được sự nhất trí của Thường trực Tỉnh ủy. Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức
Hội nghị kiểm điểm  tập thể và cá nhân các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ
Huyện ủy năm 2019.

Thời gian: 02 ngày (cả ngày 23, chiều ngày 24) tháng 12 năm 2019 (ngày thứ 2, chiều thứ 3)
(Buổi sáng bắt đầu từ 7h30'; Buổi chiều bắt đầu từ 13h30')

Địa điểm:     Phòng họp Tầng III - Nhà A1,
       Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.